Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№
20.11.2019
	г. Чита
О поддержке обращения Орловского областного Совета народных депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации по вопросу расширения социальных гарантий лицам, проработавшим не менее 30 лет в сельском хозяйстве

Рассмотрев постановление Орловского областного Совета народных депутатов от 25.10.2019 № 39/1113-ОС "Об обращении Орловского областного Совета народных депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации по вопросу расширения социальных гарантий лицам, проработавшим не менее 30 лет в сельском хозяйстве", руководствуясь статьей 30 Устава Забайкальского края, Законодательное Собрание Забайкальского края постановляет:
1. Поддержать обращение Орловского областного Совета народных депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации по вопросу расширения социальных гарантий лицам, проработавшим не менее 30 лет в сельском хозяйстве.
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации и Орловский областной Совет народных депутатов.
[bookmark: _GoBack]

Председатель
Законодательного Собрания                                                             И.Д. Лиханов